ПРОЕКТ

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕНЦЫ-ЗАРЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ________________								         № _____
поселок Венцы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от 21 марта 2017 года №39 «О закупках товаров, работ, услуг в сельском поселении Венцы-Заря Гулькевичского района»
[bookmark: _GoBack]
В порядке исполнения Федерального закона от 5 апреля 2013 года            № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг, обеспечения гласности и прозрачности осуществления таких закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере таких закупок, в соответствии с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в приложении №1 постановления администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от 21 марта 2017 года №39 «О закупках товаров, работ, услуг в сельском поселении Венцы-Заря Гулькевичского района», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района:
 - О внесении изменений в постановление сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от 21 марта 2017 года №39 «О закупках товаров, работ, услуг в сельском поселении Венцы-Заря Гулькевичского района» от 03 июля 2017 года №83;
- О внесении изменений в постановление сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от 21 марта 2017 года №39 «О закупках товаров, работ, услуг в сельском поселении Венцы-Заря Гулькевичского района» от 08 мая 2018 года №43
3. Главному специалисту сектора гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, организационно-кадровой работы и имущественных отношений администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района Колесниковой Д.М. обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района, заведующему сектором гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, организационно-кадровой работы и имущественных отношений администрации сельского поселения Венцы-Заря Оленцовой Э.Б. разместить его на официальном сайте сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района Зоря Надежду Сергеевну.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения Венцы-Заря
Гулькевичского района								А.Г. Вересов

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского  района
от _________ №___________

СОСТАВ
единой комиссии по осуществлению закупок

	Вересов Алексей Геннадьевич
	-
	Глава сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района, председатель комиссии;

	Волкова Мария Николаевна
	-
	заместитель главы администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района, заместитель председателя комиссии;

	Колесникова Дарья Михайловна
	-
	Главный специалист сектора администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района, секретарь комиссии;

	Морговская Людмила Алексеевна
	-
	Директор МКУ «СЦКС сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района;

	Дьяченко Владимир Владимирович
	-
	Руководитель МКУ «УОД ОМСУ и МУ  сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района», член комиссии»

Главный специалист сельского поселения
Венцы-Заря Гулькевичского района                                                       Н.С. Зоря

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации  сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района  от __________№________
«О внесении изменений в постановление сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от 21 марта 2017 года №39 «О закупках товаров, работ, услуг в сельском поселении Венцы-Заря Гулькевичского района»»

Проект подготовлен и внесен:
Главный специалист
администрации сельского
поселения Венцы-Заря
Гулькевичского района						               Н.С. Зоря

Проект согласован:
Заведующий сектором администрации
сельского поселения
Венцы-Заря Гулькевичского района           		             Э.Б. Оленцова

Главный специалист сектора администрации
сельского поселения
Венцы-Заря Гулькевичского района  			       Д.М. Колесникова

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

	Наименование постановлению: Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет»

	Проект внесен:
	Администрацией сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района

	Распоряжение разослать:

	1. Администрации сельского поселения Венцы-Заря– 1 экз.

	2. Отдел закупок МО Гулькеевичского района – 1 экз

_______________ 		      _Н.С. Зоря 		           ___________________
       подпись				    Ф.И.О.			 	               дата

Зоря Надежда Сергеевна _____ 			                      ___31-6-70____
       Ф.И.О. составителя проекта

image1.jpeg
EQ